
КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«ЛІКАРНЯ ІМЕНІ БРАТІВ М.С. І О.С. КОЛОМІЙЧЕНКІВ» 

ШПОЛЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

Н А К А З

23.06.2025
№  80«Про затвердження цін (тарифів) на платні послуги з медичного обслуговування населення від юридичних і фізичних осіб, що надаються КНП «Лікарня ім. братів М .С . і О .С . Коломійченків»Шполянської міської ради об’єднаної територіальної громади

На виконання рішення Шполянської міської ради об’єднаної територіальної громади № 76-15/ІХ від 20.06.2025 і Постанови Кабінету Міністрів України від 05 липня 2024р.№ 781 «Деякі питання надання послуг з медичного обслуговування населення за плату від юридичних і фізичних осіб» та зверненням громадян без направлення лікаря,зокрема із застосуванням телемедицини»Н А К А З У Ю :1. Затвердити Положення про платні послуги КНП «Лікарня імені братів М .С . і О .С . Коломійченків» Шполянської міської ради ОТГ.2. Впровадити ціни (тарифи) на послуги з медичного обслуговування населення за плату від юридичних і фізичних осіб та зверненням громадян, без направлення лікаря з 01 липня 2025 року.3. При необхідності брати оплату за вартість бланків, які не враховано до вартості медичних оглядів.4. При наданні платної медичної послуги надавати пільги зг. Закону України «Про статус ветеранів війни гарантій їх соціального захисту» від 22.10.1993 року № 3551-ХП зі змінами і доповненнями.5. Інформувати,що в ціні (тарифі) на платну послугу не враховано податок на додану вартість, який у разі отримання послуг сплачується замовником додатково згідно визначеного абзацу (а-о) підпункту 197.1.5 п. 197.1 ст.197 Податкового кодексу України.6. Визнати таким, що втратив чинність:наказ № 71 від 15.07.2021 «Про встановлення тарифів на платні послуги, що надаються КНП «Лікарня імені братів М .С . і О .С . Коломійченків Шполянської міської ради ОТГ»;



рішення № 449 від 28.08.2023 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Шполянської міської ради від 15.07.2021 № 414 «Про встановлення тарифів на платні послуги, що надаються комунальним некомерційним підприємством «Лікарня імені братів М .С . і О .С . Коломійченків» Шполянської л міської ради О ТГ»;наказ № 72 від 01,09.2023р. «Про внесенні змін до рішення виконавчого комітету Шполянської міської ради від 15.07.2021 №414 «Про встановлення тарифів на платні послуги, що надаються КНГІ «Лікарня імені братів М .С. і О .С . .Коломійченків Шполянської міської ради ОТГ»7. Довести до відома всі служби задіяні в проведенні платних медичних послуг.8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.
Директор В.Умйнець



ДОДАТОК № ЗАТВЕРДЖУЮ

ЦІНИ (ТАРИ Ф І!) НА К О М П Л ЕК Т Н І ПЛАТН І М ЕДИ ЧН І Г1
Кодпослуги Найменування послуги Ціна, грн. ПДВ, грн

і-’*' “—/•' ■Ау . 'У

Ціна з ПДВ, грн./. П о п е р е д н і  п р о ф іл а к т и ч н і м е д и ч н і о г л я д и  п р и  
п р и й н я т т і н а  р о б о т у , а т а к о ж  в ід п о в ід н і п е р іо д и ч н і  
п р о ф іл а к т и ч н і м е д и ч н і о г л я д и 0,00 0,00

1 М е д и ч н и й  о г л я д  л ік а р я -т е р а п е в т а 94.88 18.98 113,86
2 М е д и ч н и й  о г л я д  л ік а р я -х ір у р г а 61.22 12,24 73,46
і М е д и ч н и й  о г л я д  л ік а р я -н е в р о п а т о л о г а 61,22 12,24 73,46
4 М е д и ч н и й  о г л я д  л ік а р я -о т о л а р и н г о л о г а 61,22 12,24 73,46
5 М е д и ч н и й  о г л я д  л ік а р я -о ф т а п ь м о л о г а  (з о б с т е ж е н н я м  г о ст р о т и  з о р у ) 114,77 22,95 137,72
6 М е д и ч н и й  о г л я д  л ік а р я -д е р м а т о в е н е р о л о г а 61,22 12,244 73.46
7 М е д и ч н и й  о г л я д  л ік а р я -у р о л о г а 64.22 12,84 77,06
8 М е д и ч н и й  о г л я д  л ік а р я -с т о м а т о л о г а 73,98 14.80 88,78
9 М е д и ч н и й  о г л я д  л ік а р я -а к у ш е р -г ін е к о л о г а  Д О В І Д К А 89,32 17,86 107.18

10 М е д и ч н и й  о г л я д  л ік а р я -ф т и з іа г р а 0 0,00 0,00
11 М е д и ч н и й  о г л я д  л ік а р я -ін ф е к ц іо н іс т а 65,3 13.06 78,36
12 М е д и ч н и й  о г л я д  л ік а р я -е н д о к р и н о л о г а 61,22 12,24 73,46
13 М е д и ч н и й  о г л я д  л ік а р я -о н к о л о г а 61,22 1 2 ,2 4 4 7 3 ,4 6
14 М е д и ч н и й  о г л я д  л ік а р я -н а р к о л о г а 0,00 0,00 0,00
15 М е д и ч н и й  о г л я д  л ік а р я -п с и х іа т р а 110,04 22,01 132,05
16

М е д и ч н и й  о г л я д  л ік а р я -п с и х іа т р а  н а  н а я в н іс т ь  н а р к о т и ч н и х  з а с о б ів  і п с и х о т р о п н и х  р е ч о в и н  (з в и д а ч е ю  м е д и ч н о ї д о в ід к и ) 187,56 37,51 225,07
17 А н а л із  в и зн а ч е н н я  а к т и в н о с т і г а м м а -г л у т а м іл т р а н с ф е р а з и 139.08 27,82 166,90
18

А н а п і * т е с т у в а н н я  н а н а я в н іс т ь  в о р г а н із м і н а р к о т и ч н и х  з а с о б ів  і п с и х о т р о п н и х  р е ч о в и н 102,14 20,43 122,57
19 З а б ір  в е н о з н о ї к р о в і 47,64 9,53 57,17
20 З а г а л ь н и й  а н а л із  к р о в і н а  а п а р а т і а н а л із а т о р а  к р о в і 109,47 21.89 131,36
21 В и з н а ч е н н я  р е г и к у л я ц и т ів 89,92 17,98 107,90
22 В и з н а ч е н н я  т р о м б о ц и т ів 119,88 23,976 143,86
23 А н а л із  к р о в і н а ц у к о р 48.86 9,77 58,63
24 А н а л із  к р о в і н а  в и з н а ч е н н я  г р у п у  т а  р е з у с -ф а к т о р а 159,66 31.932 191.59
25 В и з н а ч е н н я  б іл ір у б ін у 79,78 15,96 95,74
26 В и з н а ч е н н я  х о л ін е с т е р а з и 220,57 44,11 264,68
27 В и з н а ч е н н я  л у ж н о ї  ф о с ф а т а з и 129,91 25,98 155,89
28 В и з н а ч е н н я  а н а л із у  к р о в і н а  с и ф іл іс 56,6 11,32 67,92
29 В и з н а ч е н н я  а к т и в н о с т і а л а н ін а м ін о т р а н с а м ін а з и 79,51 15,902 95,41
ЗО В и з н а ч е н н я  А с А Т 70,79 14,16 84,95
З І З а г а л ь н и й  а н а л із  с е ч і 101,89 20,38 122,27
32 Ф л ю о р о г р а ф ія  н а ц и ф р о в о м у  а п а р а т і Д О В І Д К А 53,86 10,77 64,63
33 Е л е к т р о к а р д іо г р а м а 131,94 26,39 158,33
34

Ц и т о л о г іч н е  та б а к г е р іо с к о п іч н е  д о с л ід ж е н н я  в а г ін а л ь н о г о  се к р е т у 121,45 24,29 145,74
35 Д о с л ід ж е н н я  на г е л ь м ін т о з и 126,17 25,23 151.40
36 Д о с л ід ж е н н я  м а зк ів  н а г о н о р е ю 76,36 15,27 91,63
37 Р е н т г е н о г р а ф ія  о р г а н ів  г р у д н о ї к л ітк и 113,67 22,73 136,40
38 С п ір о г р а ф ія 90,4 18.08 108.48
39 Д о с л ід ж е н н я  н а х о л о д о в у  п р о б у 57,17 11,43 68,60
40 А у д іо м е т р ія 101,44 20,29 121,73



1.2. Д л я  от ри м ан н я п о св ід ч ен н я  водія т р а н сп о р т н и х  
засобів (крім випадків, коли м еди чн і огляди проводят ься  
за  направленням органів д е р ж а в н о ї сл уж би зайнят ост і) 0,00 0,00

1 Медичний огляд лікаря-психіатра на наявність наркотичних засобів і психотропних речовин (з видачею медичної довідки) 187,56 37,51 225,07
2 Медичний огляд лікаря-психіатра ДОВІДКА -

3 Медичний огляд лікаря-терапевта 94.88 18.98 113,86
4 Медичний огляд лікаря-хірурга 61,22 12,244 73,46
5 Медичний о'гляд лікаря-невропатолога 61,22 12.244 73,46
6 Медичний огляд лікаря-отоларинголога 61,22і 12.244 73.46
7

Медичний огляд лікаря-офтальмолога (з обстеженням гостроти зору) 114,77 22,954 137,72
8

Аналіз визначення активності гамма-глутамілтрансферази ДОВІДКА 139,08 27,816 166,90
9

Анапі і тестування на наявність в організмі наркотичних засобів і психотропних речовин 102,14 20,43 122,57
10 Загальний аналіз крові на апараті аналізатора крові 109,47 21.894 131,36
11 Аналіз крові на цукор 48,86 9,772 58,63
12 Загальний аналіз сечі 101.89 20,378 122.27
13 Електрокардіограма 131.94 26,388 158,33

1.3. М е д и ч н і огляду для от р и м а н н я  дозволу на право  
от ри м ан н я на н о сін н я  з б р о ї гром адянам и 0,00 0,00

1 Медичний огляд лікаря-психіатра на наявність наркотичних засобів і психотропних речовин (з видачею медичної довідки) 187,56 37,51 225,07
2 Медичний огляд лікаря-психіатра ДОВІДКА -
3 Медичний огляд лікаря-терапевта 94.88 18,98 113,86
4 Медичний огляд лікаря-невропатолога 61,22 12,24 73,46
5 Медичний огляд лікаря-отоларинголога 61,22 12,24 73,46
6

Медичний огляд лікаря-офтальмолога (з обстеженням гостроти зору) 114,77 22,95 137,727 Аналіз визначення активності гамма-глутамілтрансферази ДОВІДКА 139,08 27,82 166,90
8

Аналіз тестування на наявність в організмі наркотичних засобів і психотропних речовин 102,14 20,43 122,57
9 Загальний аналіз крові на апараті аналізатора крові 109,47 21.894 131,364
10 Аналіз крові на цукор 48.86 9,77 58,63
11 Загальний аналіз сечі 101.89 20.38 122,27
12 Електрокардіограма 131,94 26,39 158,33ДиректорГоловний бухгалтер Т. В. Бойко


